
U chwała Nr 224/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 5 maja 2008 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli finansowej 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 200lr., Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 47, art. 187 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r., 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.), Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje. 

§1 

Zatwierdza się plan kontroli finansowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Uchwały Nr 224/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 maja 2008 roku 

Plan kontroli finansowej na 2008 rok 

Plan kontroli przestrzegania realizac.ii procedur w zakresie co na.i mnie.i 5% wydatków za 2007 rok 

L.p. Nazwa jednostki Adres jednostki Uwagi 

1 Zespół Szkół im. Armii 38-460 Jedlicze, 
Krajowej w Jedliczu i ul. Tysiąclecia 1 O 
gospodarstwo pomocnicze przy 
Zespole Szkół im. Armii 
Krajowej w Jedliczu 

2 Zespół Szkół Gastronomiczno- 38-440 Iwonicz Zdrój, 
Hotelarskich w Iwoniczu ul. Piwarskiego 19 
Zdroju 

3 Poradnia Psychologiczno- 38-400 Krosno, 
Pedagogiczna w Krośnie ul. Parkowa 2 

4 Poradnia Psychologiczno- G8-430 Miejsce Piastowe, 
Pedagogiczna w Miejscu ul. Dworska 14 
Piastowym 

5 Zespół Szkół w Iwoniczu G8-440 Iwonicz, 
ul. Zadwór 5 

6 Dom W czasów Dziecięcych w G8-481 Rymanów Zdrój, 
Rymanowie Zdroju ul. Potockich 3 

7 Liceum Ogólnokształcące im. 38-460 Jedlicze, 
Marii Konopnickiej w Jedliczu ul. Dubisa 7 

8 Rodzinny Dom Dziecka 38-455 Głowienka, 
w Głowience ul. Pogórze 76 

9 Rodzinny Dom Dziecka 38-423 Targowiska, 
w Targowiskach Targowiska 29 

10 Rodzinny Dom Dziecka 38-423 Targowiska, 
w Widaczu Widacz 136 

11 Dom Dziecka im. Janusza 3 8-460 Jedlicze, 
Korczaka w Długiem Długie 9 

12 Powiatowe Centrum Pomocy 38-400 Krosno, 
Rodzinie w Krośnie ul. Bieszczadzka 1 


